

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25739580

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TEAVA ZN D2"	Data publicare: 04.06.2020 11:20
Cod si denumire CPV: 44163100-1 Tevi (Rev.2)	Data finalizare: 09.06.2020 13:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.06.2020 11:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.06.2020 13:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: AMP GRUP SRL
CUI: 1605884	CUI: 23207235
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Paleolog V. G., nr. +407659063, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200604
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Craiova, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 765906316
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: licitatii@ampgrup.ro;office@ampgrup.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	TEAVA ZN D2" (60.3*2.9) NEFILETATA L=6M BUC 1 123.86 X4 BUC
Conditii de livrare	La SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TEAVA ZN D2"	Solicitata: 4	Pret estimat: 123,86
Numar de referinta: 604	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 123,86
Pret de catalog: 123,86 RON/bucata		Valoare estimata: 495,44
Cod si denumire CPV: 44163100-1 - Tevi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 495,44
Descriere: denumireumcantitatepret TEAVA ZN D2" (60.3*2.9) NEFILETATA L=6MBUC1123.86		
TOTAL		Valoare de vanzare: 495,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25739250

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA ZN	Data publicare: 04.06.2020 11:04
Cod si denumire CPV: 44170000-2 Placi, folii, benzi si foi pentru materialele de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 09.06.2020 13:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.06.2020 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.06.2020 13:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Platbanda zincata 40x4 x46 kg
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA ZN	Solicitata: 46	Pret estimat: 6,72
Numar de referinta: 01	Ofertata: 46	Pret de vanzare: 6,72
Pret de catalog: 6,72 RON/kg		Valoare estimata: 309,12
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 309,12
Descriere: Platbanda zincata 40x4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 309,12 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25738730

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PAPUCI ELECTRICI, CABLURI	Data publicare: 04.06.2020 10:39
Cod si denumire CPV: 31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice (Rev.2)	Data finalizare: 09.06.2020 13:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.06.2020 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.06.2020 13:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Papuc CU 25mm x50 buc, PAPUC CU 16MM x50 buc, MYF25mm galben-verdex 50 m, MYF16MM galben-verde x50 m
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PAPUCI ELECTRICI	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,51
Numar de referinta: 08	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,51
Pret de catalog: 1,51 RON/bucata		Valoare estimata: 75,50
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,50
Descriere: Papuc CU 25mm		
PAPUCI ELECTRICI	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,00
Numar de referinta: 07	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,00
Pret de catalog: 1,00 RON/bucata		Valoare estimata: 50,00
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,00
Descriere: PAPUC CU 16MM		

CABLURI	Solicitata: 50	Pret estimat: 8,82
Numar de referinta: 06	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 8,82
Pret de catalog: 8,82 RON/ML		Valoare estimata: 441,00
Cod si denumire CPV: 32572100-4 - Cablu de comunicatii cu conductori electrici multipli (Rev.2)		Valoare de vanzare: 441,00
Descriere: MYF25mm galven-verde		
CABLURI	Solicitata: 50	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: 05	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/ML		Valoare estimata: 252,00
Cod si denumire CPV: 32572100-4 - Cablu de comunicatii cu conductori electrici multipli (Rev.2)		Valoare de vanzare: 252,00
Descriere: MYF16MM galben-verde		
TOTAL		Valoare de vanzare: 818,50 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25738588

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA IZOLATOARE	Data publicare: 04.06.2020 10:33
Cod si denumire CPV: 31651000-4 Banda izolanta (Rev.2)	Data finalizare: 09.06.2020 13:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.06.2020 12:58
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.06.2020 13:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Banda izolatoare 20mm x20 buc
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA IZOLATOARE	Solicitata: 20	Pret estimat: 2,52
Numar de referinta: 09	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 2,52
Pret de catalog: 2,52 RON/bucata		Valoare estimata: 50,40
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,40
Descriere: Banda izolatoare 20mm		
TOTAL		Valoare de vanzare: 50,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25738542

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BANDA ZIMTATA	Data publicare: 04.06.2020 10:30
Cod si denumire CPV: 44163200-2 Racorduri de tevarie (Rev.2)	Data finalizare: 09.06.2020 13:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.06.2020 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.06.2020 13:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Coliare PVC 3,6x250 x100 buc
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BANDA ZIMTATA	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,08
Numar de referinta: 10	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,08
Pret de catalog: 0,08 RON/bucata		Valoare estimata: 8,00
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 8,00
Descriere: Coliare PVC 3,6x250		
TOTAL		Valoare de vanzare: 8,00 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25738495

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: TUBURI TERMOCONTRACTABILE	Data publicare: 04.06.2020 10:28
Cod si denumire CPV: 44140000-3 Produse pentru materialele de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 09.06.2020 13:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.06.2020 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.06.2020 13:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Tub termo SRH2 22-6 x5 buc, Tub termo SRH2 12/3 x 5 buc, Tub termo SRH2 8-2 x5 buc, Tub termo SRH2 34/7 x 5 buc
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TUBURI TERMOCONTRACTABILE	Solicitata: 5	Pret estimat: 18,48
Numar de referinta: 12	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 18,48
Pret de catalog: 18,48 RON/bucata		Valoare estimata: 92,40
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92,40
Descriere: Tub termo SRH2 22-6		
TUBURI TERMOCONTRACTABILE	Solicitata: 5	Pret estimat: 13,44
Numar de referinta: 13	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 13,44
Pret de catalog: 13,44 RON/bucata		Valoare estimata: 67,20
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 67,20

Descriere: Tub termo SRH2 12/3		
TUBURI TERMOCONTRACTABILE	Solicitata: 5	Pret estimat: 12,60
Numar de referinta: 14	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 12,60
Pret de catalog: 12,60 RON/bucata		Valoare estimata: 63,00
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 63,00
Descriere: Tub termo SRH2 8-2		
TUB TERMOCONTRACTABIL	Solicitata: 5	Pret estimat: 24,36
Numar de referinta: 11	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 24,36
Pret de catalog: 24,36 RON/bucata		Valoare estimata: 121,80
Cod si denumire CPV: 31681000-3 - Accesorii electrice (Rev.2)		Valoare de vanzare: 121,80
Descriere: Tub termo SRH2 34/7		
TOTAL		Valoare de vanzare: 344,40 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA25738376

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SURUBURI	Data publicare: 04.06.2020 10:23
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 09.06.2020 13:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 09.06.2020 12:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 09.06.2020 13:04
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ELEKTRA 2000 S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 9056099
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Principala, nr. 76D, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Balotesti, Cod postal: 227296
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Balotesti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 252315700
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: elektra2000_mag@yahoo.com
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Surub zincat M8x20(saiba plata ,grover+2 piulite)x100 buc, Surub ZN M6x20 saiba plata ,grover+2 piulite x100 buc, Surub zincat M10 x20(saiba plata/grover +2piulite) x50 buc
Conditii de livrare	SECOM SA -Uzina de Apa str. Aeroportului nr.2 Drobeta Turnu Severin
Conditii de plata	OP la 60 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SURUBURI	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,50
Numar de referinta: 04	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,50
Pret de catalog: 0,50 RON/bucata		Valoare estimata: 50,00
Cod si denumire CPV: 44531300-4 - Suruburi cu autofiletare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,00
Descriere: Surub zincat M8x20(saiba plata ,grover+2 piulite)		
SURUBURI	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,40
Numar de referinta: 02	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,40
Pret de catalog: 0,40 RON/bucata		Valoare estimata: 40,00
Cod si denumire CPV: 44531300-4 - Suruburi cu autofiletare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 40,00
Descriere: Surub ZN M6x20		

SURUBURI	Solicitata: 50	Pret estimat: 1,50
Numar de referinta: 03	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 1,50
Pret de catalog: 1,50 RON/bucata		Valoare estimata: 75,00
Cod si denumire CPV: 44531300-4 - Suruburi cu autofiletare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 75,00
Descriere: Surub zincat M10 (saiba plata/grover +2piulite)		
TOTAL		Valoare de vanzare: 165,00 RON